
Г

/Г/f- л  - №
(у Ч  о  -  16 /

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ 9  /bL 2016 г. № ЛЗ/#
с. Началово

Об утверждении Порядка формирования 
муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) 
бюджетными учреждениями муниципального 
образования «Приволжский район» 
и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания

В целях совершенствования порядка формирования и финансового 
обеспечения муниципального задания бюджетным учреждениям муниципального 
образования «Приволжский район», в соответствии с Бюджетным кодексом 
Российской Ф едерации, федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» и от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», руководствуясь ст.56 Устава муниципального образования 
«Приволжский район», администрация муниципального образования 
«Приволжский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями 
муниципального образования «Приволжский район» и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания.

2. Считать утратившим силу постановления администрации муниципального 
образования «Приволжский район» от 16.12.2011г. № 2392 «Об утверждении Порядка 
формирования муниципального задания бюджетным учреждениям, финансируемым 
за счет средств бюджета муниципального образования «Приволжский район» и от 
02.11.2011г. № 2177 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на 
оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями 
муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества».

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального 
образования «Приволжский район», осуществляющим функции и полномочия 
учредителя бюджетных или автономных учреждений, руководствоваться настоящим 
постановлением при формировании муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг подведомственным учреждениям.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 
«Приволжская газета».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
муниципального образования
«Ппиволжский оайон»


